

- 1. Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia**
- 2. Strona internetowa Zamawiającego**

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na : „ Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Wyszki – etap II „

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, że Wykonawca uczestniczący w postępowaniu złożył zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W odpowiedzi na złożone pytania, Zamawiający udziela wyjaśnień i staje się ono wiążące dla Wykonawców.

Pytanie nr 1

Prosimy o zamieszczenie przedmiarów w wersji edytowalnej.

Odpowiedź :

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 2

Zamawiający zamieścił ogłoszenie nr 540577 –N-2017 dot. zamówienia na roboty budowlane pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Wyszki – etap II „, na stronie BZP w dniu 07.07.2017 r. wyznaczając jednocześnie termin na składanie ofert na dzień 24.07.2017 r. Z uwagi na :

- rozpoczęty sezon urlopowy w wielu przedsiębiorstwach, od których oczekujemy na oferty dostawców, producentów, na bazie których planujemy sporządzić rzetelną kalkulację
- krótki okres od zamieszczenia przez Zamawiającego ogłoszenia do złożenia oferty oraz
- brak przedmiarów w wersji edytowalnej,

Uwzględniając między innymi art. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, w którym Zamawiający zobowiązany jest do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji i równe traktowanie wykonawców oraz zgodnie z zasadami proporcjonalności i przejrzystości, prosimy o rozważenie przez Zamawiającego przesunięcia terminu składania ofert o co najmniej 7 dni od pierwotnie wyznaczonego terminu.

Biorąc pod uwagę powyższe, szczególnie zaś trwający aktualnie w wielu firmach sezon urlopowy, przygotowanie przemyślanej oferty zwrotnej może być utrudnione lub nawet uniemożliwione, co z pewnością może doprowadzić do zawężenia kręgu potencjalnych wykonawców, promując jedynie wąską grupę Oferentów, co zapewne nie leży w interesie

Zamawiającego mając na uwadze oszczędne i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający wyznaczając termin na składanie ofert kierował się art. 43 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w którym mowa, że czas na przygotowanie i złożenie oferty w przypadku robót budowlanych nie może być krótszy niż 14 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Zamawiający ogłaszając postępowanie w dniu 7 lipca 2017 r. i wyznaczając datę składania ofert dnia 24 lipca 2017 roku zachował zapisy art. 43 ust. 1 ustawy Pzp. (17 dni).

Na tym etapie postępowania Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowane wydłużenie terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu.

Wójt
/-/ Mirosław Paterczyk